92FX721M44- 43               8        39006-M44 BOTA MARRON FLOR DIELECTRICA ACERO      12.425,53 99.404,24

Subtotal 285.787,19
Bonif 16% 16,00% 45.725,95

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

50.412,86 290.474,10240.061,24

Total 290.474,10
Son Pesos  Doscientos noventa mil cuatrocientos setenta y cuatro con 10/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7226755004914010/07/22Fecha Vto: